

Julkaisupäivämäärä: 14.9.2023

Vastaanottaja: hakijat

Lähetetty sähköpostitse pvm 14.9.2023

Lähetetty kirjeitse pvm

Oikaisuvaatimusviranomainen Kasvatus- ja sivistyslautakunta

Otteen oikeaksi todistaa

14.09.2023

Sofia Hovi
toimistos sihteeri

Luokanopettajan sijaisen valinta: Luokanopettaja (2071) ajalle 21.8.2023-31.7.2024, sijoituspaikkana Valkon koulu/Näri Emilia

Perustelut	<p>Valkon koulun luokanopettajan (2071) viran viranhaltija toimii lukuvuonna 2023-24 muissa tehtävissä. Sijaisuus on ollut haussa ajalla 14.6.-5.7.2023. Ketään ei valittu, koska koska tehtävään soveltuvaa henkilöä ei löytynyt.</p> <p>Loma-ajan päätyttyä rekrytointia jatkettiin ilman virallista hakumenettelyä. Tehtävään toivotaan henkilöä, joka on kiinnostunut kehittämään ja uudistamaan opetusta pedagogisesta näkökulmasta ja jolla on näkemystä ja halua työskennellä pienessä ja yhteisöllisessä työyhteisössä. Luokanopettajalta toivotaan hyviä TVT-taitoja sekä kiinnostusta opettamaan kaikkia alakoulun oppiaineita.</p> <p>Koulutuspäällikkö Timo Tenhunen on haastatellut Emilia Näreä, joka on aikaisemmin toiminut opettajan sijaisena Loviisan kaupungin koulutuoimessa. Haastattelussa pyrittiin selvittämään hakijan henkilökohtaisia ominaisuuksia ja saamaan tarkempaa tietoa kokemuksesta ja osaamisesta.</p> <p>Kokonaisarvion, soveltuvuuden ja työkokemuksen perusteella koulutuspäällikkö näkee, että Emilia Näri on soveltuva luokanopettajan sijaisuuteen.</p> <p>Koska henkilöstötilannetta vielä tulisi selvittää koulutuspäällikkö päätti keskeyttää sijaisen rekrytointi.</p>
Päätös	<p>Luokanopettajan (2071) viransijaisiksi valitaan Emilia Näri ajalle 21.8.2023-31.7.2024, sijoituspaikkana Valkon koulu. Sijaisuudella on neljän kuukauden koeaika..</p> <p>Päätös on järjestelmällekirjoitettu</p> <p>Timo Tenhunen Koulutuspäällikkö</p>
Jakelu	<p>Emilia Näri Valkon koulu Kasvatus- ja sivistyslautakunnan puheenjohtaja Loviisan kaupungin virallinen ilmoitustaulu</p>

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Loviisan kaupungin kirjaamoon viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkipäivä, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on se Loviisan kaupungin toimielin, jonka alla päätöksen tehnyt viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 77, 07901 Loviisa
Käyntiosoite: Mariankatu 12 A
Sähköpostiosoite: kaupunki@loviisa.fi
Puhelinnumero: 019-5551

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9–16.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Loviisan kaupungin kirjaamosta.